
UCHWAŁA NR XLVII/266/2021 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.)1)  oraz  art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)2)  Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/215/21 Rady Gminy Słupca z dnia 18 lutego 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXVI/216/2021 z dnia 25 lutego 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXVII/221/2021 z dnia 22 marca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 16/2021 z dnia 29 marca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 25/2021 z dnia 28 kwietnia 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXVIII/222/2021 z dnia 13 maja 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XXXIX/230/2021 z dnia 27 maja 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XL/236/2021 z dnia 25 czerwca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 41/2021 z dnia 30 czerwca 2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 48/2021 z dnia 23 lipca 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XLIII/248/2021 z dnia 29 września 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XLIV/253/2021 z dnia 28 października 2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XLV/260/2021 z dnia 24 listopada 2021r. dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 361.197,40 zł tj. do kwoty 
54.066.905,54 złz tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 361.197,40 zł tj. do kwoty  51.432.111,78 zł, 

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 361.197,40 zł tj. do kwoty 
55.423.079,90 złz tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 361.197,40 zł tj. do kwoty 50.625.134,09 zł, 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 361.197,40zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 361.197,40zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej „Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2021 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2021 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej istawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej istawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz.2245, z 2020r. poz.284, poz.374, 

poz.568, poz.695, poz.1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 1



8. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2021 rok” otrzymuje 
nowe brzemiennie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/266/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 265 726,05 300 000,00 1 565 726,05 

 80101  Szkoły podstawowe 24 541,80 300 000,00 324 541,80 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 300 000,00 300 000,00 

852   Pomoc społeczna 325 409,38 -25 528,00 299 881,38 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 600,00 -680,00 9 920,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

10 600,00 -680,00 9 920,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 000,00 -17 000,00 63 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

80 000,00 -17 000,00 63 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 118 065,00 -7 848,00 110 217,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

118 065,00 -7 848,00 110 217,00 

855   Rodzina 14 799 725,36 83 588,40 14 883 313,76 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 302 537,60 83 588,40 11 386 126,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 297 004,60 83 588,40 11 380 593,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 427 096,00 3 137,00 2 430 233,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 375,00 3 137,00 12 512,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 375,00 3 137,00 12 512,00 
         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 1



Razem: 53 705 708,14 361 197,40 54 066 905,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/266/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 777 550,24 -15 001,00 5 762 549,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 090,00 0,00 45 090,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 440,84 1 638,10 26 078,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 409,76 -1 398,70 19 011,06 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 239,40 -239,40 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 642 050,97 -15 000,00 4 627 050,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 352 290,11 -15 000,00 337 290,11 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 551 377,43 -1,00 551 376,43 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 140,00 -1,00 8 139,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 130 715,09 15 000,00 1 145 715,09 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 948 715,09 15 000,00 963 715,09 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 72 000,00 5 000,00 77 000,00 

  4260 Zakup energii 28 562,00 1 000,00 29 562,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 9 000,00 24 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 280 816,47 300 001,00 19 580 817,47 
 80101  Szkoły podstawowe 12 613 224,53 301 114,00 12 914 338,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 752,00 1 796,00 223 548,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 500,00 300 000,00 377 500,00 
  4260 Zakup energii 351 882,00 220,00 352 102,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 583,00 -652,00 10 931,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 144 256,00 658,00 144 914,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 967,00 -864,00 5 103,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 352 703,00 -44,00 352 659,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 323 766,00 -403,00 323 363,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 606,00 -403,00 7 203,00 
 80104  Przedszkola 3 714 874,81 -710,00 3 714 164,81 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 870,00 -500,00 2 370,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 834,00 -210,00 77 624,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 990,00 0,00 58 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 -700,00 2 900,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 2



 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 710,00 -2 000,00 13 710,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 36 880,00 2 700,00 39 580,00 
852   Pomoc społeczna 2 179 058,38 -25 528,00 2 153 530,38 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 196,00 -680,00 14 516,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 196,00 -680,00 14 516,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 227 998,00 -17 000,00 210 998,00 

  3110 Świadczenia społeczne 220 998,00 -17 000,00 203 998,00 
 85216  Zasiłki stałe 186 085,00 -7 848,00 178 237,00 
  3110 Świadczenia społeczne 186 085,00 -7 848,00 178 237,00 

855   Rodzina 15 123 947,36 83 588,40 15 207 535,76 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 373 487,60 83 588,40 11 457 076,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -491,00 509,00 
  3110 Świadczenia społeczne 11 200 980,10 83 144,50 11 284 124,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 924,50 1 942,90 120 867,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -44,00 4 456,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -756,00 744,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -8,00 392,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -200,00 800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 520 114,00 0,00 3 520 114,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 088 510,41 -7 000,00 3 081 510,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 128,59 1 300,00 168 428,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 000,00 7 000,00 216 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00 1 000,00 4 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -200,00 300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -100,00 900,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 300,00 -1 000,00 2 300,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 756 382,04 3 137,00 4 759 519,04 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 701,00 3 137,00 28 838,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 425,00 1 237,00 3 662,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 182,00 1 900,00 6 082,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 3



 
Razem: 55 061 882,50 361 197,40 55 423 079,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/266/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 777 550,24 -15 001,00 5 762 549,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 090,00 0,00 45 090,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 440,84 1 638,10 26 078,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 409,76 -1 398,70 19 011,06 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 239,40 -239,40 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 642 050,97 -15 000,00 4 627 050,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 352 290,11 -15 000,00 337 290,11 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 551 377,43 -1,00 551 376,43 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 140,00 -1,00 8 139,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 130 715,09 15 000,00 1 145 715,09 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 948 715,09 15 000,00 963 715,09 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 72 000,00 5 000,00 77 000,00 

  4260 Zakup energii 28 562,00 1 000,00 29 562,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 9 000,00 24 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 280 816,47 300 001,00 19 580 817,47 
 80101  Szkoły podstawowe 12 613 224,53 301 114,00 12 914 338,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 752,00 1 796,00 223 548,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 500,00 300 000,00 377 500,00 
  4260 Zakup energii 351 882,00 220,00 352 102,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 583,00 -652,00 10 931,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 144 256,00 658,00 144 914,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 967,00 -864,00 5 103,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 352 703,00 -44,00 352 659,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 323 766,00 -403,00 323 363,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 606,00 -403,00 7 203,00 
 80104  Przedszkola 3 714 874,81 -710,00 3 714 164,81 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 870,00 -500,00 2 370,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 834,00 -210,00 77 624,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 990,00 0,00 58 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 -700,00 2 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 710,00 -2 000,00 13 710,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 36 880,00 2 700,00 39 580,00 
852   Pomoc społeczna 2 179 058,38 -25 528,00 2 153 530,38 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 196,00 -680,00 14 516,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 196,00 -680,00 14 516,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 227 998,00 -17 000,00 210 998,00 

  3110 Świadczenia społeczne 220 998,00 -17 000,00 203 998,00 
 85216  Zasiłki stałe 186 085,00 -7 848,00 178 237,00 
  3110 Świadczenia społeczne 186 085,00 -7 848,00 178 237,00 

855   Rodzina 15 123 947,36 83 588,40 15 207 535,76 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 373 487,60 83 588,40 11 457 076,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -491,00 509,00 
  3110 Świadczenia społeczne 11 200 980,10 83 144,50 11 284 124,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 924,50 1 942,90 120 867,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -44,00 4 456,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -756,00 744,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -8,00 392,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -200,00 800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 520 114,00 0,00 3 520 114,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 088 510,41 -7 000,00 3 081 510,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 128,59 1 300,00 168 428,59 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 000,00 7 000,00 216 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00 1 000,00 4 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -200,00 300,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -100,00 900,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 300,00 -1 000,00 2 300,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 756 382,04 3 137,00 4 759 519,04 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 701,00 3 137,00 28 838,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 425,00 1 237,00 3 662,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 182,00 1 900,00 6 082,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 2



Razem: 55 061 882,50 361 197,40 55 423 079,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/266/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
ustawami na 2021 rok 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 012 422,14 0,00 1 012 422,14 
 01095  Pozostała działalność 1 012 422,14 0,00 1 012 422,14 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 012 422,14 0,00 1 012 422,14 

750   Administracja publiczna 69 585,00 0,00 69 585,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 090,00 0,00 45 090,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 090,00 0,00 45 090,00 

 75056  Spis powszechny i inne 24 495,00 0,00 24 495,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

24 495,00 0,00 24 495,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 917,00 0,00 1 917,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 917,00 0,00 1 917,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 917,00 0,00 1 917,00 

801   Oświata i wychowanie 109 932,56 0,00 109 932,56 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

109 932,56 0,00 109 932,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

109 932,56 0,00 109 932,56 

852   Pomoc społeczna 10 030,90 0,00 10 030,90 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 68,00 0,00 68,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

68,00 0,00 68,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 962,90 0,00 9 962,90 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 962,90 0,00 9 962,90 

855   Rodzina 14 703 302,36 83 588,40 14 786 890,76 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 297 004,60 83 588,40 11 380 593,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 297 004,60 83 588,40 11 380 593,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 371 653,00 0,00 3 371 653,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 371 653,00 0,00 3 371 653,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 530,76 0,00 530,76 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

530,76 0,00 530,76 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

34 114,00 0,00 34 114,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

34 114,00 0,00 34 114,00 

Razem: 15 907 189,96 83 588,40 15 990 778,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/266/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Wydatki  z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 012 422,14 0,00 1 012 422,14 

 01095  Pozostała działalność 1 012 422,14 0,00 1 012 422,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 508,59 0,00 2 508,59 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 359,41 0,00 359,41 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 670,00 0,00 14 670,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,61 0,00 1 160,61 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 152,81 0,00 1 152,81 
  4430 Różne opłaty i składki 992 570,72 0,00 992 570,72 

750   Administracja publiczna 69 585,00 0,00 69 585,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 090,00 0,00 45 090,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 440,84 1 638,10 26 078,94 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 409,76 -1 398,70 19 011,06 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 239,40 -239,40 0,00 
 75056  Spis powszechny i inne 24 495,00 0,00 24 495,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 930,00 0,00 23 930,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 917,00 0,00 1 917,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 917,00 0,00 1 917,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00 0,00 275,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,00 0,00 40,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 602,00 0,00 1 602,00 

801   Oświata i wychowanie 109 932,56 0,00 109 932,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 1



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

109 932,56 0,00 109 932,56 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

14 026,17 0,00 14 026,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 949,55 0,00 949,55 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 94 956,84 0,00 94 956,84 

852   Pomoc społeczna 10 030,90 0,00 10 030,90 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 68,00 0,00 68,00 
  3110 Świadczenia społeczne 68,00 0,00 68,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 962,90 0,00 9 962,90 
  3110 Świadczenia społeczne 9 962,90 0,00 9 962,90 

855   Rodzina 14 703 302,36 83 588,40 14 786 890,76 
 85501  Świadczenie wychowawcze 11 297 004,60 83 588,40 11 380 593,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 -491,00 309,00 
  3110 Świadczenia społeczne 11 200 980,10 83 144,50 11 284 124,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 924,50 1 942,90 68 867,40 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 -44,00 4 456,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00 11 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 -756,00 744,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 717,00 0,00 3 717,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -8,00 192,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 983,00 0,00 4 983,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 371 653,00 0,00 3 371 653,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 088 510,41 -7 000,00 3 081 510,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 492,59 1 300,00 73 792,59 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 000,00 7 000,00 196 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 2



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 -100,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 530,76 0,00 530,76 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,92 0,00 75,92 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,87 0,00 10,87 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 443,97 0,00 443,97 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

34 114,00 0,00 34 114,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 114,00 0,00 34 114,00 
Razem: 15 907 189,96 83 588,40 15 990 778,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/266/2021 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVII/266/2021 
Rady Gminy Słupca 
z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2021 rok 
Dzia

ł 
Rozdział § Opis Kwota dotacji 

    podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600 60014 630
0 

Starostwo Powiatowe - - 500.000,00 

750 75020 271
0 

Starostwo Powiatowe - - 57.932,00 

750 75095 290
0 

Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 51.829,84 

900 90013 290
0 

Związek Gmin Regionu 
Słupeckiego 

- - 62.408,88 

900 90017 265
0 

Gminny Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Słupcy 

- 648.119,73 - 

900 90017 621
0 

Gminny Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Słupcy 

- - 150.000,00 

921 92116 248
0 

Publiczna Biblioteka Gminy 
Słupca 

273.000,00 -  
- 

Razem: 273.000,00 648.119,73 855.170,72 
 

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych 

754 75412 282
0 

Jednostki OSP z terenu Gminy 
Słupca 

- - 77.000,00 

801 80101 254
0 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Piotrowicach 

1.416.949,00 - - 

801 80104 254
0 

Niepubliczne przedszkole w 
Piotrowicach 

1.001.118,12 - - 

801 80153 283
0 

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Piotrowicach 

14.026,17   

926 92695 236
0 

Na realizację zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

- - 15.000,00 

Razem: 2.432.093,29 - 92.000,00 

Ogółem: 2.705.093,29 648.119,73 947.170,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
 
Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na podstawie: 

  pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.448.2021.13 z dnia 3.12.2021 r. (data wpł. 
3.12.2021 r.) zwiększony został plan dochodów na rok 2021 w dziale 855 rozdziale 85501 
paragraf 2060 o kwotę 83.588,40 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań, 

  pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-V.3111.1.2021.2 z dnia 2.12.2021 r. (data wpł. 
2.12.2021 r.) zwiększony został plan dochodów na rok 2021 w dziale 801 rozdziale 80101 
paragraf 2030 o kwotę 300.000,00 z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na 
rozwijaniu szkolnej infrastruktury w ramach programu „Laboratoria przyszłości”, 

  pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.437.2021.7 z dnia 30.11.2021 r. (data wpł. 
30.11.2021 r.) zmniejszony został plan dochodów na rok 2021 w dziale 852 rozdziale 85213 
paragraf 2030 o kwotę 680,00 zł, w dziale 852 rozdziale 85214 paragraf 2030 o kwotę 17.000,00 
zł, w dziale 852 rozdziale 85216 paragraf 2030 o kwotę 7.848,00 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

  wpływu środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej w 
Poznaniu zwiększony został plan dochodów na rok 2021 w dziale 900 rozdziale 90005 paragraf 
0970 o kwotę 3.137,00 z przeznaczeniem na realizację zadania p.n. „Czyste powietrze”, 

  pisma kierownika  GOPS dokonuje się przesunięć w planie wydatków, 
  pisma dyrektora CUW dokonuje się przesunięć w planie wydatków, 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami            w celu 

prawidłowego wykonania planowanych zadań. Zmianie ulega załącznik dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04DD114D-89F4-425B-857B-38805E506DDD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

